

Piła, dnia 13.08.2012 r.



Wykonawcy postępowania
przetargowego nr 269/2012

.....
.....a/a.....
.....

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego dotyczącego dostawy wraz z montażem mebli stanowiących wyposażenie pokoi sypialnianych.

Informuję, iż w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie jak powyżej do Zamawiającego wpłynęły poniższe zapytania.

1. Załącznik nr 2 do SIWZ pkt 3,4,5 „szafy” – proszę określić do jakiej wysokości ma być obniżona zabudowa, jaki ma być podział szaf i wyposażenie szaf. Proszę określić ilość drzwi w szafach?
2. Z jakiego materiału ma być wykonane łóżko ze stelażem?
3. Z czego mają być wykonane plecy mebli podanych w pozycjach: 3, 4, 5, 6, 12 i 13?
4. Z jakiego dekora płyty mają być wykonane opisane meble?
5. Proszę o sprecyzowanie czy prowadnice mają być kulkowe czy rolkowe z dociąganiem , ponieważ są to dwie odrębne możliwości?

ODPOWIEDZI I WYJAŚNIENIA

Na mocy art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z dnia 25 czerwca 2010 r. Nr 113 poz. 759, Nr 161, poz. 1078 ze zmianami) – wyjaśniam, iż:

Ad. 1.

Załącznik nr 2 do SIWZ pkt 3,4,5 „szafy”:

- zabudowa szaf określonych w załączniku nr 2 do SIWZ pkt. 3,4,5 ma być obniżona do wysokości profilu tj. do 250 cm reszta jak w opisie;
- pkt. 3- szafa dwudrzwiowa, drzwi przesuwne (przykładowe wnętrze wg załącznika nr 2);
- pkt. 4 – szafa trzydrzwiowa drzwi przesuwne (przykładowe wnętrze wg załącznika nr 3);
- pkt. 5 – szafa trzydrzwiowa drzwi przesuwne (przykładowe wnętrze wg załącznika nr 3);

- pkt. 11 – szafa dwudrzwiowa , dwoje drzwi otwieranych , skrzydło na trzech zawiasach (przykładowe wnętrze wg załącznika rys. szafa 1, 2, 3). Oklejona PCV 2 mm, okucia aluminiowe na drzwiach, uchwyty do otwierania.

Ad. 2.

Łóżka ze stelażem należy wykonać między innymi z płyty meblowej laminowanej i wykończyć PCV 2 mm reszta zgodna z załącznikiem nr 2 do SIWZ.

Ad. 3, 4.

Tyły półek, szafki nocnej, szaf wykończony płytą pilśniową w korze białym, front, boki i wnętrze wykonane z **plyty meblowej laminowanej** zgodnie z ustalonym kolorem przez zamawiającego po wyłonieniu wykonawcy.

Ad. 5.

Informuję, że w SIWZ jest napisane że prowadnica ma być kulowa z dociągiem.

Pozostałe zapisy zawarte w dokumentacji postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pozostają bez zmian i są wiążące.

ZASTĘPCA KOMENDANTA
SZKOŁY POLICJI W PILE

podpis: Roman Gryczka